
UCHWAŁA NR XXVII/299/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego 
na nieruchomości  położonej w Żninie przy ul. 700-Lecia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z póżn. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/234/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości położonej w Żninie przy ul. 700-Lecia 
zmienia się zapis § 1 w ten sposób, że skreśla się nr księgi wieczystej: "BY1Z/00015429/9" i zastępuje 
się go nr: "BY1Z/00015249/3".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została  ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: F3281A16-3199-4C27-AFB3-DE20343F2558. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Żninie Uchwałą Nr XXII/234/2016, z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia

zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości położonej w Żninie przy

ul. 700-Lecia wyraziła zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego w postaci służebności

gruntowej na gruntach stanowiących własność gminy Żnin, oznaczonych jako działki geodezyjne nr 1080/2

i 1082/2, obręb Żnin. W związku z błędnym oznaczeniem numeru księgi wieczystej dla działki 1082/2

należało dokonać zmiany zapisu przedmiotowej uchwały.

Id: F3281A16-3199-4C27-AFB3-DE20343F2558. Uchwalony Strona 1




